INDICAÇÃO Nº 1617/2013
Solicita serviços de motonivelamento e cascalhamento na Estrada da Lagoa, Bairro Juca Rocha.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando os serviços de motonivelamento e cascalhamento na Estrada da Lagoa, Bairro Juca Rocha.

JUSTIFICATIVA:

Tal solicitação se faz necessária, tendo em vista o péssimo estado de conservação da referida via.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 11 de setembro de 2013.

ETELVINO NOGUEIRA
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 11/09/2013 - 14:13:57 07343/2013/tof
Leitura em Plenário

Na 30ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 16/09/2013

ALEXANDRE RODRIGO SOARES

2º Secretário